
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О переносе выходного дня в 2020 году для работников Управления 
образования Артемовского городского округа, руководителей 

муниципальных образовательных организаций

В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьей 12 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского округа, принимая во 
внимание распоряжение главы Артемовского городского округа от 24.12.2020 
№ 234-РГ «О переносе выходного дня в 2020 году для работников органов 
местного самоуправления Артемовского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31

декабря 2020 года для работников Управления образования Артемовского 
городского округа, руководителей муниципальных образовательных
организаций.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций издать 
нормативно-правовые акты о переносе выходного дня с субботы 26 декабря 2020 
года на четверг 31 декабря 2020 года в муниципальных образовательных 
организациях.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян


